
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

 

Kraków, 19.05.2023 r. 

NZ.261.107.2023 

Wg rozdzielnika 

Dotyczy: Zakup paliwa oraz akcesoriów pozapaliwowych do samochodów służbowych 

ZDMK. Znak sprawy: 3/V/2023. 

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje treść pytań oraz udzielone 

odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów w § 6 ust. 4 Ppu i zaakceptuje proces reklamacyjny 

funkcjonujący u Wykonawcy: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami 

fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po 

pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, 

przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji 

Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy 

rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania 

od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 

14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego 

Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi 

rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka 

postępowania na drodze sądowej”. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane odstąpienie od zapisów PPU, jednocześnie 
akceptując proces reklamacyjny funkcjonujący u Wykonawcy. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 6 Ppu ustępu o następującej treści: 
„Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty 
kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę 
należnych kar umownych.”? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisów Projektowanych 

Postanowień Umowy (PPU). 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisów w § 9 ust. 3 Ppu? Przedmiotowe 

zapisy nie funkcjonują u Wykonawcy. 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisów Projektowanych 

Postanowień Umowy (PPU). 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę dodanie w § 9 Ppu zapisów następującej treści: 

1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane  

w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej 

Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, 

jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody PKN ORLEN S.A. 

Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania 

niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub 

zniweczeniu skutków prawnych. 

2. W przypadku konieczności przekazania przez PKN ORLEN S.A. Zamawiającemu 

informacji stanowiących w PKN ORLEN S.A. Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę 

Spółki PKN ORLEN S.A., rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy 

Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć 

oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony. 

3. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące 

przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich 

stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych 

osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, 

prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania  

i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy. 

4. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków 

określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych 

wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych 

osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa. 

5. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako 

Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie 

danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni 

od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec 

osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących  

z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków 

organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących 

Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane 

osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku  



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

3 

z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu 

poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli 

informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym 

zachowaniu zasady rozliczalności. 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisów Projektowanych 

Postanowień Umowy (PPU). 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania 
1 x aa NZ 


